ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	25 марта 2021 года

	№ 85-2

Санкт-Петербург

О зачислении кандидатур в резерв составов
участковых комиссий

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов  4, 7, 9  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-66 (далее – Порядок формирования резерва), решения
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 24

РЕШИЛА:
1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых комиссий лиц согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 24.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24				А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24				В.В. Скрыпник

   Приложение № 1 к решению
                                                                    Территориальной избирательной
комиссии № 24

                               от 25.03.2021 года № 85-2

Список кандидатур, зачисляемых в резерв составов участковых избирательных комиссий на основании пунктов 4, 7, 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Перво
очередность
	Субъект выдвижения
	Номер УИК

	1.
	Савельева Любовь Николаевна
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1546

	2.
	Малько Олег Анатольевич

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1546

	3.
	Минейкина Елена Викторовна

	Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	1546, 1553, 1556, 1561, 1574

	4.
	Афанасьев Александр Петрович
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1553

	5.
	Рагимова Светлана Николаевна
	 1
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1553

	6.
	Григорьев Всеволод Андреевич
	1
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1553

	7.
	Кузьменко Тимофей Сергеевич
	 1
	собрание избирателей по месту жительства
	1553

	8.
	Марова Дина Анваровна
	 1
	собрание избирателей по месту работы
	1553

	9.
	Кошкаров Андрей Владимирович
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1553

	10.
	Ольховатская Василина Олеговна
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1553

	11.
	Жигачева  Елизавета Юрьевна
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1553

	12.
	Асмус Инесса Николаевна
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1553

	13.
	Пайма Дмитрий Львович
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1553

	14.
	Батаева Дарья Алексеевна
	 1
	собрание избирателей по месту учебы
	1553

	15.
	Батаева Светлана Васильевна
	 1
	собрание избирателей по месту работы
	1553

	16.
	Болехан Марина Юрьевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1553

	17.
	Деларова Галина Георгиевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1556

	18.
	Хромцова  Анна Николаевна

	собрание избирателей по месту работы
	1556

	19.
	Виданова Яна Вячеславовна

	собрание избирателей по месту работы
	1556

	20.
	Федорова Яна Викторовна
	 1
	собрание избирателей по месту работы
	1561

	21.
	Ожогина Анастасия Алексеевна
	 1
	собрание избирателей по месту работы
	1561

	22.
	Волкова Вероника Владимировна

	собрание избирателей по месту работы
	1561

	23.
	Ловчикова Наталья Владимировна

	собрание избирателей по месту жительства
	1561

	24.
	Николаева Татьяна Анатольевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1561

	25.
	Колумбина Анна Николаевна
	1
	собрание избирателей по месту жительства
	1561

	26.
	Рюмина Елена Юрьевна
	1
	собрание избирателей по месту жительства
	1574

	27.
	Кремлева Надежда Валерьевна

	Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1574

	28.
	Омшева Светлана Викторовна
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1574

	29.
	Сластухина Лариса Викторовна

	собрание избирателей по месту работы
	1574

	30.
	Штукатурова Светлана Михайловна
	1
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1574

	31.
	Тубольцева Анна Сергеевна
	1
	собрание избирателей по месту жительства
	1574

	32.
	Панфиленко Владислав Константинович
	1
	собрание избирателей по месту работы
	1574

	33.
	Ольнев Андрей Владимирович

	собрание избирателей по месту жительства
	1574

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]